
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
79. schůze rady městského obvodu
konané dne 24.08.2021

 

čís. 1028/RMOb_Mich/1822/79
-

1037/RMOb_Mich/1822/79

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.08.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1028/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0233/21 Návrh na odpis nedobytné pohledávky - nájem bytu
1029/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0238/21 Výpověď nájmu bytu č. 12, Československé

armády 233/102 - Martin Zych
1030/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0240/21 OZV Daň z nemovitých věcí
1031/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0241/21 ZŠ: výjimka z nejnižšího počtu žáků
1032/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0242/21 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského
obvodu v roce 2021

1033/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0244/21 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci a
souhlas se stavebním záměrem "Doplnění VO
Holandská"

1034/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0245/21 Schválení objednávky na dodání 1 ks Lanovky
CLIMBOO 0415-1 20m a dopadové plochy z
dlaždic GRASS (včetně dopravy a montáže)

1035/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0247/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 188/7, příp. NNk"

1036/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0249/21 Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene
plynovodních přípojek pro stavbu "Energetické
úspory bytových domů v Ostravě-Michálkovicích -
část plynofikace"

1037/RMOb_Mich/1822/79 RMOb/0250/21 Výzva k podání nabídek včetně zadávacích
podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu s
názvem "Vzduchotechnika v Kulturním domě
Ostrava-Michálkovice"

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0233/21
Návrh na odpis nedobytné pohledávky - nájem bytu
 
Usnesení číslo: 1028/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o odpisu nedobytné pohledávky městského obvodu Michálkovice od XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXX XX Ostrava-Hrušov ve výši 4.646,- Kč, za nájemné bytu včetně záloh na
služby spojené s nájmem, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Olga Weissová,

referent ohlašovny a správy nemovitostí
 
RMOb/0238/21
Výpověď nájmu bytu č. 12, Československé armády 233/102 - Martin Zych
 
Usnesení číslo: 1029/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o podání výpovědi z nájmu bytu č. 12 v bytovém domě na ul. Československé armády 233/102,

Ostrava-Michálkovice nájemci XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX, Ostrava-Michálkovice, a to bez výpovědní
doby z důvodu porušení povinností nájemce zvlášť závažným způsobem

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem výpovědi dle odst. 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0240/21
OZV Daň z nemovitých věcí
 
Usnesení číslo: 1030/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 nesouhlasné stanovisko k návrhu OZV města Ostravy o stanovení koeficientů pro výpočet daně

z nemovitých věcí dle předloženého materiálu.
 
 
RMOb/0241/21
ZŠ: výjimka z nejnižšího počtu žáků
 
Usnesení číslo: 1031/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 s žádostí ředitelky Základní školy Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvkové organizace
o schválení výjimky z nejnižšího počtu žáků na prvním stupni základní školy pro školní rok
2021-2022 na 15,7 žáků na třídu.

 
2) schvaluje
 výjimku z nejnižšího počtu žáků dle žádosti uvedené v bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0242/21
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly
městského obvodu v roce 2021
 
Usnesení číslo: 1032/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 se Zprávou o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly

městského obvodu Michálkovice v roce 2021.
 
2) schvaluje
 návrh opatření k odstranění zjištěných nedostatků.
 
 
RMOb/0244/21
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci a souhlas se stavebním záměrem
"Doplnění VO Holandská"
 
Usnesení číslo: 1033/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti PTD Muchová, s.r.o., IČ 27767931, se sídlem Olešní 313/14, 712 00 Ostrava,

která zastupuje na základě plné moci statutární město Ostrava, IČ 00845451, se sídlem Prokešovo
nám. 8, 729 30 Ostrava, o souhlas se stavebním záměrem "Doplnění VO Holandská".

 
2) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích v k.ú. Michálkovice, obec

Ostrava, konkrétně na/v:
- části pozemku parc. č. 407/1, trvalý travní porost o výměře 396 m2,
- části pozemku parc. č. 604/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2953 m2;
a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této stavby - rekonstrukce
zařízení veřejného osvětlení, v rámci projektu "Doplnění VO Holandská", jehož investorem je

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
IČO: 00845451,

a to za splnění podmínek, že:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

- potřebné práce budou provedeny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vzniknou během realizace prací,
- Úřad městského obvodu Michálkovice bude písemně či elektronicky informován o zahájení a
skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací).

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0245/21
Schválení objednávky na dodání 1 ks Lanovky CLIMBOO 0415-1 20m a dopadové
plochy z dlaždic GRASS (včetně dopravy a montáže)
 
Usnesení číslo: 1034/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 vystavení objednávky na dodání 1 ks Lanovky CLIMBOO 0415-1 20m a dopadové plochy z

dlaždic GRASS (včetně dopravy a montáže) v rozsahu dle návrhu objednávky č. 00218/2021 v
příloze č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0247/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 188/7, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 1035/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 621/1 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 188/7, příp. NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

RMOb/0249/21
Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene plynovodních přípojek pro stavbu
"Energetické úspory bytových domů v Ostravě-Michálkovicích - část plynofikace"
 
Usnesení číslo: 1036/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Heimstaden Czech s.r.o., se sídlem Gregorova 2582/3,702 00 Ostrava, IČ

05253268 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na plynovodní přípojky v rámci stavby
"Energetické úspory bytových domů v Ostravě-Michálkovicích - část plynofikace".

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene plynovodních přípojek v rámci

stavby "Energetické úspory bytových domů v Ostravě-Michálkovicích - část plynofikace" v části
pozemku parc. č. 17/121 v k.ú. Michálkovice se společností Heimstaden Czech s.r.o., Gregorova
2582/3, 702 00 Ostrava, IČ 05253268.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0250/21
Výzva k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem "Vzduchotechnika v Kulturním domě Ostrava-Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 1037/RMOb_Mich/1822/79
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 písemnou výzvu k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého

rozsahu č. 7/2021 s názvem "Vzduchotechnika v Kulturním domě Ostrava-Michálkovice".
 
2) jmenuje
 komisi pro hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 7/2021 s názvem

"Vzduchotechnika v Kulturním domě Ostrava-Michálkovice":

Ing. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

Ing. Libor Milerský
 
3) schvaluje
 subjekty vybrané k přímému oslovení:

BENKO KLIMA s.r.o., Náměstí Svaté Trojice 111/15, 746 01 Opava, IČ 25822152,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava, IČ 25873261,

GMH Elektro, spol. s r.o., Jandova 1/5, 748 01 Hlučín, IČ 47680521,

COND KLIMA s.r.o., Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava, IČ 27828891,

AIREKO PLUS s.r.o., Nivnická 312/19, 709 00 Ostrava, IČ 25364171.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/7


